ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

[bookmark: _GoBack]18 июня 2019 года                                                                                  № 20

Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области на июнь 2019 года

    	На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области решила:
 1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области на июнь 2019 года (приложение №1 к данному Решению).
2. Разместить данное решение на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

__________

И.В. Маслов

	Секретарь
избирательной комиссии МО «Город Пикалево»

____________

Л.В. Атаханова